CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES
SERAFINA CORRÊA - RIO GRANDE DO SUL - BRASIL

PRi

fcâr
i7i. ̂
GâsT

Ú

tara de í/eregdores

L

Ofício n5 44/2019

]
I

d

ímxúA

I SECRETARIO

Protocolo n°—5ÍÍJ
pafa I O h I

Serafina Corrêa, 26 de março de 2019.

A Sua Excelência o Senhor

VALDIR BIANCHET

Prefeito Municipal em exercício

Serafina Corrêa - RS

Assunto: Encaminha Pedido de Providências n^ 8/2019.

Senhor Prefeito,

Anexo, remetemos o PEDIDO DE PROVIDÊNCIAS N° 8/2019 que "SEJA

PROVIDENCIADO REPAROS NO CALÇAMENTO DA VIA MODENA, CONFORME

SOLICITADO E JUSTIFICADO PELO PRESIDENTE DESTA CASA, SR. ROGÉRIO CARLOS

FEDRIGO NA SESSÃO ORDINÁRIA EM 18/03/2019", apresentado na Sessão Ordinária de

25/03/2019.

Respeitosamente,

Ver. Ronericuu^noB recfrigo
Presidente

CNPJ: 92.901.909/0001-39 - Av. Arthur Oscar, 1509 - Centro - CEP 99250-000 - Serafina Corrêa - RS - Brasil - Fone: 54 3444.1477 - www.legislativoserafina.com.br